
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства и
создании Комиссии

 

По результатам проведения Курским УФАС России мониторинга государственных,
муниципальных закупок товаров, работ, услуг для государственных,
муниципальных нужд заказчиков Курской области материалов, сведений и
документов, предоставленных Администрацией города Льгова Льговского района
Курской области, на основании части 2 статьи 39, статьи 44 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело №046/01/17-145/2023 по признакам нарушения ч. 1, ч. 3. ст. 17
Федерального Закона «О защите конкуренции» со стороны Администрации города
Льгова Льговского района Курской области (307750, Курская область, г. Льгов,
Красная площадь, 13 ИНН 4613004040, ОГРН 1024600647961), выразившегося в
ограничении конкуренции путем объединения в один лот разных объектов
недвижимости при проведении аукциона в электронной форме
№0144300011821000016.

2. Для рассмотрения данного дела создать Комиссию в составе: 

3. Комиссии в срок до 10 апреля 2023 года подготовить проект определения о
назначении дела к рассмотрению.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


